MGS – MINAS GERAIS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS S.A.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº MGS-01/2014

A MGS - Minas Gerais Administração e Serviços S/A e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação

(IBFC), no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe, tornam público que a consulta das

inscrições homologadas estará disponível a partir das 17 horas, do dia 22/05/2014, no endereço eletrônico

www.ibfc.org.br.